长沙市岳麓区2019年公开招聘事业单位

工作人员简章

根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部令第35号）、《湖南省事业单位公开招聘人员办法》（湘人社发〔2019〕1号）的精神，按照事业单位人事制度改革的要求，经研究，我区决定面向社会公开招聘80名事业单位工作人员，现将有关事项公告如下：

一、招聘原则

公开、平等、竞争、择优。

二、应聘人员必须具备的条件

　　 （一）拥护中国共产党的领导，热爱社会主义；
　　（二）具有中华人民共和国国籍；
　　（三）遵守中华人民共和国宪法和法律；
　　（四）具有良好的品行和职业道德；
　　（五）具备岗位所需的专业或技能条件；
（六）适应岗位要求的身体条件；

　　（七）岗位所需要的其他条件。
有关说明：

学历证书、相关资格证书等取得时间及工作年限、年龄计算截止日期为2019年8月30日。（年龄计算：28周岁以下指1991年8月30日以后出生；30周岁以下指1989年8月30日以后出生；32周岁以下指1987年8月30日以后出生；35周岁以下指1984年8月30日以后出生。）

2、岗位所要求的工作经历均为全职工作经历，工作年限按足年足月累计计算。全日制在读期间（含国外留学学习期间）的实习、兼职、参加社会实践等不能计算为工作经历时间。
3、全日制本科（研究生）学历是指通过全国普通高等学校计划内统招学习所获本科（研究生）学历。考生所持报考职位的学历须均为全日制学历。报考人员的学历必须为国家承认的学历，国（境）外留学所取得的学历学位须经教育部认证后才可报名。国外留学所取得的学历学位经教育部认证后可视同为相同等级国内计划内统招全日制学历。

报考人员的毕业证（学位证）、留学归国人员学历认证和招考职位要求的其他证书必须在2019年8月30日前取得。凡违规报名或未能及时提供毕业证及其他证书、证明的，取消聘用资格。
报考人员的专业应严格按照毕业证书填写，本次招聘条件所涉及专业参照《2019年湖南省考试录用公务员专业指导目录》(见附件)执行，已列入《2019年湖南省考试录用公务员专业指导目录》的专业，依据目录进行认定；未列入《2019年湖南省考试录用公务员专业指导目录》的专业，由招考机关认定。

三、不得报考情形
有下列情形之一的人员，不得报名应聘：
1、曾因犯罪受过刑事处罚的人员或曾被开除公职的人员或被机关事业单位辞退未满五年的人员。
　　2、尚未解除党纪、政纪处分或正在接受纪律审查的人员；
3、涉嫌违法犯罪正在接受司法调查尚未作出结论的人员；

4、机关事业单位工作人员未满服务年限的；
　　5、在各级各类机关事业单位公开招聘中因违反《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》被记入机关事业单位公开招聘应聘人员诚信档案库，且记录期限未满的人员；
6、法律、政策规定不得聘用为事业单位工作人员的其他情形的人员；
7、普通高等学校在读的非2019年度全日制毕业生（在读的非2019年全日制毕业的研究生不能以本科等学历报考，其他情形依此类推）。
四、招聘职位

共招聘事业单位正式工作人员80名（见职位表）

五、招聘程序和方法

（一） 发布简章

8月22日通过以下网站向社会公布招聘公告：

湖南人事招考网

http://www.zrpta.com
长沙人才网

http://www.cshr.com.cn/
长沙市岳麓区人民政府网站

http://www.yuelu.gov.cn/
岳麓区人力资源和社会保障局网站

http://www.yuelu.gov.cn/rsj/
有关考试具体安排、各环节相关信息等均在长沙市岳麓区人力资源和社会保障局官方网站（http://www.yuelu.gov.cn/rsj/）公布，请考生自行查阅，不另行通知。
（二）报名
1、报名方式和时间：全部采用网络报名方式进行，报名网址：湖南人事招考网（http://www.zrpta.com），不接受现场报名。请考生在规定时间内登陆该网站链接的“2019年长沙市岳麓区事业单位招聘网上报名系统”进行网上报名。报名时间为2019年8月27日-8月30日17：00,共四天。

2、报名要求：报名不收取报名费用，报考人员只能选择一个职位报名。报名时，报考人员应同意诚信承诺书，提交的报考信息应当真实、准确。提供虚假报考信息或恶意注册报名信息扰乱报名秩序的，一经查实，即取消考试（聘用）资格。报名时需上传近期1寸正面免冠电子照片（文件大小为30K-50K;报名时请根据网站要求下载照片审核工具，照片通过审核后方可上传），因上传照片模糊不清或不符合尺寸要求而造成不能正常报考等情况，由报名者本人承担后果。

3、资格初审：8月27日9:30-8月31日16：00，工作人员对报考者填写的信息进行初步审查，请考生注意查询本人资格初审结果，因考生填报信息不完善或不及时查询初审结果造成不能正常参考等情况，由报考者本人承担后果。资格初审合格人员为有效报名人员。

4、最低开考比例：有效报名人数与岗位招聘人数的比例不得低于5 ∶1，达不到最低开考比例的，取消或根据比例核减该岗位招聘计划数，报考岗位被取消的报考人员不再改报。

5、打印准考证：资格初审合格的报考人员请于2019年9月 5日-9月8日上午9：00，登陆报名系统自行打印准考证。
（三）笔试

1、笔试时间：暂定于9月8日（星期日）上午8：30-11：00（具体要求见准考证）。

2、笔试内容：按职位分类采取闭卷答题方式进行，主要分综合类和专业类两大类，具体见职位表。专业要求强的职位主要考与职位相关的专业知识和写作。笔试成绩最多保留小数点后两位。

3、考生可于2019年9月12日16：00后在报名网站凭身份证号码和密码查询本人的笔试成绩。对笔试成绩有异议的，于9月13日9：30-16：00前向岳麓区人社局（岳麓区政府5栋408房）提交本人书面申请。
4、本次考试不指定考试复习用书，不举办也不委托任何机构举办辅导培训班。
（四）资格复审

1、根据笔试成绩从高到低的顺序，按照招聘计划1:3的比例确定参加资格复审的人选。9月14日发布资格复审公告，资格复审入围人选、资格复审具体安排通过长沙市岳麓区人力资源和社会保障局官方网站公布。
2、参加资格复审人员须提供与本人报名时填写一致的有效身份证、学历证（专科起点的本科学历须提供专科文凭）原件、学信网学历证书电子注册备案表，与职位要求一致的工作经历证明、职称证、资质证等相关证件原件，准考证、有工作单位的考生须提供单位同意报考证明，所有资料均须提供复印件。未按规定参加资格复审或资格复审不合格的人员取消面试资格，在报考同一职位的人员中按笔试成绩从高到低依次递补（递补不超过两次）。

（五）面试

1、面试对象：资格复审合格人员即为面试对象。

2、面试时间：暂定于9月26日发布面试公告，面试具体安排及要求通过长沙市岳麓区人力资源和社会保障局官方网站公布。
3、面试方式：采取结构化面试方式进行。面试满分为100分，合格分数线为75分，即面试成绩低于75分（不含75分）的考生不进入体检程序(面试成绩保留小数点后两位数)。未按时参加面试人员取消面试资格。

4、综合成绩合成：综合成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%。综合成绩保留小数点后两位数，第三位小数按四舍五入法处理。
（六）体检

面试结束后，根据综合成绩从高到低的顺序，按照职位计划1:1的比例确定进入体检的人选。综合成绩相同时，以面试成绩确定排名顺序（下同）。如有放弃体检或体检不合格的，从报考同一岗位达到面试合格分数线以上人员中按综合成绩从高分到低分依次递补（递补不超过两次）。经医院确认已受孕的体检对象保留体检资格，待产假期满后再进行体检（若后续程序出现不合格或放弃不再替补）。体检时间及要求、人员名单通过长沙市岳麓区人力资源和社会保障局官方网站公布。
体检标准参照现行公务员录用体检通用标准执行，体检费用由考生个人承担。
（七）考察
体检合格人员即为考察对象。由用人单位等相关单位组成的考察组，对考察对象进行档案审查，并到考生所在单位或学校进行实地考察。考察对象如有放弃或考察不合格的，在同一职位人员中按综合成绩从高分到低分依次递补（递补不超过两次）。

（八）公示与聘用
考察结束后，考察合格人员即为拟聘用人员，经岳麓区人事工作领导小组研究同意后，将拟聘用人员名单在长沙市岳麓区人力资源和社会保障局官方网站公示7个工作日，接受考生的咨询与社会各界的监督，经公示无异议的人员即为聘用对象。（公示后，因公示不合格或放弃等情况造成的招聘计划空缺，不进行递补）。

六、待遇与管理

聘用对象与用人单位签订《事业单位聘用合同》，试用期6个月，每聘三年。纳入所在单位人事编制管理，享受所在单位同类人员同等工资福利待遇。其岗位等级待参加所在单位的岗位竞聘后确定，如该单位对应无职数，则高职低聘。

七、其它事项

1、资格审查贯穿招聘工作全过程，任何环节发现应聘人员不符合岗位报名条件或提供的材料弄虚作假，一经查实，取消考试或聘用资格。
2、实行诚信考试。报考人员须按照诚信考试承诺书的要求，诚信参与考试聘用的各个环节，对从报名到聘用全过程中弄虚作假、违纪违规、随意放弃的，记入岳麓区考试诚信库，2年内不得报名岳麓区机关事业单位公开招考。（因特殊原因缺考的，须在考试前向岳麓区人社局人事综合管理科提交书面说明）。

3、聘用人员须签订最低五年服务期限（含试用期）的协议。

4、聘用对象须在规定的期限内办理入职手续，否则视为自动放弃本次聘用。
5、公开招聘事业单位工作人员工作在岳麓区人事工作领导小组领导下开展，由区人力资源和社会保障局组织实施，区委组织部具体指导，区编委办、各招聘单位协同配合，区纪委（监察局）全程监督。同时，为保证本次招聘工作顺利进行，维护招聘工作的公正性、严肃性，招聘工作各个程序的入围人员情况将适时在长沙市岳麓区人力资源和社会保障局官方网站公布，欢迎社会各界监督。

6、本简章由岳麓区人力资源和社会保障局负责解释。

咨询电话：区人社局     0731-88999139、88999141

监督电话：区纪委监委   0731－88999127

报名技术咨询电话：     0731-89728875
长沙市岳麓区人力资源和社会保障局

2019年8月22日

        长沙市岳麓区2019年公开招聘事业单位工作人员职位表
	岗位代码
	单位
	职位数
	岗位名称
	所需资格条件
	笔试内容
	备注

	最低学历
	专业
	年龄及其他要求

	1001
	区巡察办巡察事务中心
	1
	巡察专干
	全日制本科
	汉语言文学、新闻学、传播学、哲学、行政管理
	28周岁以下；中共党员；有2年以上文字工作经历。
	公共基础知识、申论
	需经常加班、出差，适合男性

	1002
	区纪委纪检监察信息中心
	1
	纪检监察信息员
	全日制本科
	本科学历：政治学类、经济学类、计算机科学与技术、网络工程、信息安全、数字媒体技术；

研究生学历：政治学类、经济学类、计算机软件与理论、计算机应用技术。
	28周岁以下；中共党员。
	公共基础知识、申论

	1003
	区委组织部老干部服务中心
	1
	信息维护专干
	全日制本科
	本科学历：计算机科学与技术、软件工程、网络工程；研究生学历：计算机软件与理论、计算机应用技术。
	28周岁以下；中共党员；
	计算机相关知识、申论
	工作任务重，需经常加晚班，适合男性。

	1004
	区委宣传部融媒体中心
	1
	宣传专干
	全日制本科
	新闻传播学类
	28周岁以下；具有3年以上地（市）级媒体（指报纸、电视台和网站）从事记者或编辑工作经历。
	公共基础知识、申论

	1005
	区委统战部党外人士服务中心
	1
	办公室工作人员
	全日制本科
	文史哲大类、经济和管理学大类
	28周岁以下
	公共基础知识、申论

	1006
	区人大代表服务中心
	1
	财务专干
	全日制本科
	会计学、财务管理、审计学、财政学、金融学
	28周岁以下
	财务会计、申论

	1007
	区政协委员服务中心
	1
	会计
	全日制本科
	会计学
	28周岁以下
	财务会计、申论

	1008
	区委网信办网络安全和信息化事务中心
	1
	舆情信息专干
	全日制本科
	新闻传播学类
	28周岁以下；具有2年以上基层工作经验。
	公共基础知识、申论

	1009

	1
	网络安全管理专干
	全日制本科
	本科学历：电子信息工程、电子科学与技术、信息工程、电子信息科学与技术、计算机科学与技术、软件工程、网络工程、信息安全、数字媒体技术、智能科学与技术

研究生学历：通信与信息系统、计算机软件与理论、计算机应用技术。
	28周岁以下；具有2年以上基层工作经验。
	计算机相关知识、申论
	该岗位长期需24小时值班、执法，适合男性。

	1010
	区委编办机构编制电子政务中心
	1
	计算机管理员
	全日制本科
	计算机科学与技术、软件工程、电子与计算机工程
	28周岁以下
	计算机相关知识、申论

	1011
	区行政审批服务局信息中心
	1
	办公室文员
	全日制本科
	汉语言文学、汉语言、秘书学、应用语言学、新闻学
	28周岁以下；1年以上文字工作经历。
	公共基础知识、申论

	1012

	1
	系统集成工程师
	全日制本科
	软件工程、网络工程、信息安全、计算机科学与技术、电子与计算机工程、物联网工程、智能科学与技术
	28周岁以下；1年以上网络建设或系统集成项目建设管理工作经历。
	计算机相关知识、申论

	1013

	1
	电子政务工程师
	全日制本科
	软件工程、网络工程、信息安全、计算机科学与技术、电子与计算机工程、物联网工程、智能科学与技术
	28周岁以下；有1年以上电子政务、电子商务平台技术建设经历。
	计算机相关知识、申论

	1014
	区财政局国有资产事务中心
	1
	国资科员
	全日制本科
	经济学类、工商管理类
	28周岁以下；2年以上基层工作经历。
	公共基础知识、申论

	1015
	区发改局优化营商环境事务中心
	1
	优化环境专干
	全日制本科
	经济学类
	28周岁以下（全日制研究生学历可放宽至30岁）；具有2年以上文字工作经历。
	公共基础知识、申论

	1016

	1
	优化环境专干
	全日制本科
	本科学历：中国语言文学类、新闻学。

研究生学历：中国语言文学类、新闻传播类
	28周岁以下（全日制研究生学历可放宽至30岁）；具有2年以上文字工作经历。
	公共基础知识、申论

	1017

	1
	优化环境专干
	全日制本科
	本科学历：管理科学、工程管理、工程造价

研究生学历：工商管理类
	28周岁以下（全日制研究生学历可放宽至30岁）；本科学历要求有2年以上（研究生学历要求1年以上）工程技术岗位工作经历。
	公共基础知识、申论

	1018
	区发改局重点建设项目事务中心
	1
	工程专干
	全日制本科
	本科学历：建筑学、城乡规划、土木工程

研究生学历：土建类
	28周岁以下（全日制研究生学历可放宽至30岁）；本科学历要求有2年以上（研究生学历要求1年以上）工程技术岗位工作经历。
	建筑工程类、申论

	1019
	区现代服务业发展中心
	1
	宣传专干
	全日制本科
	中国语言文学类、新闻传播学类
	28周岁以下（全日制研究生学历可放宽至30岁）；具有2年以上党政机关文字岗位工作经历或2年以上报刊、媒体担任编辑等相关工作经历。
	公共基础知识、申论

	1020
	区应急管理局应急事务中心
	1
	财务专干
	全日制本科
	会计学、财务管理
	28周岁以下
	财务会计、申论

	1021

	1
	应急专干
	全日制本科
	法学
	28周岁以下
	法律、

申论
	需24小时应急值班，参与事故调查工作，适合男性。

	1022

	1
	应急专干
	全日制本科
	电子、通信、计算机类
	28周岁以下
	公共基础知识、申论
	需24小时应急值班，参与事故调查工作，适合男性。

	1023

	1
	应急专干
	全日制本科
	环境与安全类
	28周岁以下
	公共基础知识、申论
	需24小时应急值班，参与事故调查工作，适合男性。

	1024
	区商务局投资促进中心
	1
	产业发展专干
	全日制本科
	经济学
	28周岁以下
	公共基础知识、申论

	1025
	区城管局数字化城市管理指挥中心
	1
	办公室专干
	全日制本科
	新闻传播类、中国语言文学类、哲学类
	28周岁以下；具有2年以上文字工作经历。
	公共基础知识、申论

	1026
	区文体局旅游事务中心
	1
	文化宣传推广专干
	全日制本科
	网络与新媒体、广告学、汉语言文学
	28周岁以下
	公共基础知识、申论

	1027
	区住建局建筑质量安全监察站
	1
	排水工程师
	全日制本科
	土建类
	28周岁以下（市政公用工程师以上职称年龄可放宽至35岁）
	公共基础知识、申论
	需经常夜间巡查、到项目检查等，适合男性

	1028

	1
	消防技术员
	全日制本科
	消防工程、消防指挥
	28周岁以下
	公共基础知识、申论
	需经常夜间巡查、到项目检查等，适合男性

	1029
	区司法局社区矫正帮教中心
	1
	社区矫正专干
	全日制本科
	法学类
	28周岁以下；具有2年以上政法系统（公、检、法、司）工作经历。
	法律、

申论
	工作性质是对社区服刑人员开展执法工作，需经常加班加点，适合男性。

	1030
	区农业农村局农业综合技术服务中心
	1
	园艺作物技术推广专干
	全日制本科
	园艺
	28周岁以下（全日制研究生学历可放宽至30岁）；具有1年以上农业农村工作经历。
	公共基础知识、申论

	1031
	区农业农村局动物卫生监督所
	1
	兽医技术员
	全日制本科
	动物医学
	28周岁以下（具有兽医师以上职称的年龄放宽至35岁）
	公共基础知识、申论
	需经常下基层、夜间加班，适合男性。

	1032
	区人社局人才交流服务中心
	1
	信息维护专干
	全日制本科
	本科学历：计算机科学与技术、软件工程、网络工程；研究生学历：计算机软件与理论、计算机应用技术。
	28周岁以下
	计算机相关知识、申论

	1033
	区住建局住房保障服务中心
	1
	办公室文秘
	全日制本科
	秘书学
	28周岁以下
	公共基础知识、申论

	1034
	区征地服务中心
	1
	拆迁专干
	全日制本科
	土地资源管理、法学、汉语言文学
	28周岁以下（全日制研究生学历可放宽至30岁）；具有2年以上在国土、城建、征地部门工作经历。
	公共基础知识、申论

	1035
	区水利局河长制工作办公室
	1
	技术专干
	全日制本科
	水利水电工程
	28周岁以下；具有3年以上本专业从业经历。
	公共基础知识、申论

	1036
	区卫健局爱国卫生运动委员会服务中心
	1
	卫生专干
	全日制本科
	临床医学、中西医临床医学
	28周岁以下
	公共基础知识、申论
	需经常负重到偏远农村、基层开展工作，适合男性。

	1037
	区退役军人事务局退役军人服务中心
	1
	权益维护专干
	全日制本科
	法学类
	28周岁以下
	法律、

申论
	需经常接访和夜间应急值勤，适合男性。

	1038

	1
	信息系统开发专干
	全日制本科
	电子、通信、计算机类
	28周岁以下
	公共基础知识、申论

	1039
	区信访局群众来访接待中心
	1
	工作人员
	全日制本科
	文史哲大类、法学类
	28周岁以下
	公共基础知识、申论

	1040
	岳麓工业集中区管理委员会
	1
	人事综合专干
	全日制本科
	公共管理类、法学类
	35周岁以下；中共党员；有连续3年省级以上园区人力资源和综合管理工作经历。
	公共基础知识、申论

	1041

	1
	融资管理专干
	全日制本科
	金融学
	35周岁以下；有连续3年省级以上园区或所属国有平台公司融资工作经验。
	公共基础知识、申论

	1042
	区城管局园林绿化维护中心
	1
	会计
	全日制本科
	会计学、财务管理
	28周岁以下（具有会计师及以上职称的可放宽至35岁）；具有2年以上会计工作经历。
	财务会计、申论

	1043
	区城管局市政设施维护中心
	1
	给排水技术员
	全日制本科
	给排水科学与工程
	28周岁以下；具有2年以上给排水工作经历。
	公共基础知识、申论
	工作任务重，需户外作业，排水管道踏勘，适合男性。

	1044

	1
	办公室工作人员
	全日制本科
	汉语言文学、新闻学
	28周岁以下；具有2年以上文字材料工作经历。
	公共基础知识、申论

	1045
	雨敞坪镇所属事业单位
	1
	财务人员
	全日制本科
	会计学、财务管理
	28周岁以下
	财务会计、申论

	1046
	莲花镇所属事业单位
	1
	管理专干
	全日制本科
	行政管理、土地资源管理
	35周岁以下；2年以上乡、镇、街道工作经历。
	公共基础知识、申论
	偏远乡镇，需要值班，适合男性。

	1047
	含浦街道所属事业单位
	1
	党群服务专干
	全日制本科
	文史哲大类、工商管理类、法学类
	28周岁以下
	公共基础知识、申论

	1048
	坪塘街道所属事业单位
	1
	播音主持员
	全日制本科
	播音与主持艺术
	28周岁以下；具有2年以上播音、主持工作经历。
	公共基础知识、申论

	1049
	学士街道所属事业单位
	1
	会计
	全日制本科
	会计学、财务管理
	28周岁以下；2年以上会计岗位工作经历。
	财务会计、申论

	1050
	洋湖街道所属事业单位
	1
	产业发展专干
	全日制本科
	经济学类、工商管理类
	35周岁以下；具有党政机关、事业单位经济、财政、商务或招商岗位3年以上工作经历。
	公共基础知识、申论
	需要经常加班、出差，适合男性。

	1051
	望月湖街道所属事业单位
	1
	文化经济产业专干
	全日制本科
	公共事业管理、工商管理、经济学
	28周岁以下；1年以上基层工作经历。
	公共基础知识、申论

	1052
	望岳街道所属事业单位
	1
	会计
	全日制本科
	会计学、财政学、税收学、统计学、财务管理、审计学、财务会计教育
	28周岁以下；助理会计师以上职称（会计师以上职称年龄可放宽至35岁）。
	财务会计、申论

	1053
	观沙岭街道所属事业单位
	1
	会计
	全日制本科
	会计学、财政学、财务管理
	28周岁以下（会计师以上职称年龄可放宽至35岁）；2年以上会计岗位工作经历。
	财务会计、申论

	1054
	桔子洲街道所属事业单位
	1
	财务人员
	全日制本科
	会计学、财务管理
	28周岁以下
	财务会计、申论

	1055
	岳麓街道所属事业单位
	1
	会计
	全日制本科
	经济学类、工商管理类
	28周岁以下
	公共基础知识、申论

	1056
	银盆岭街道所属事业单位
	1
	办公室工作人员
	全日制本科
	城乡规划、法学、金融学
	28周岁以下
	公共基础知识、申论

	1057
	西湖街道所属事业单位
	1
	办公室文秘
	全日制本科
	中国语言文学类、公共管理类、新闻传播类、哲学类
	28周岁以下；1年以上基层工作经历。
	公共基础知识、申论

	1058
	望城坡街道所属事业单位
	1
	会计
	全日制本科
	会计学
	28周岁以下
	财务会计、申论

	1059
	咸嘉湖街道所属事业单位
	1
	文秘
	全日制本科
	中国语言文学类、新闻传播学类、法学类、公共管理类
	28周岁以下；2年以上基层工作经历。
	公共基础知识、申论

	1060
	梅溪湖街道所属事业单位
	1
	宣传专干
	全日制本科
	汉语言文学、新闻学、秘书学
	28周岁以下
	公共基础知识、申论

	1061
	天顶街道所属事业单位
	1
	经济专干
	全日制本科
	经济学、经济统计学、国民经济管理、商务经济学
	28周岁以下；1年以上基层工作经历。
	公共基础知识、申论

	1062
	长沙市岳麓山风景名胜区管理局
	1
	信息专干
	全日制本科
	信息工程、电子信息工程、网络工程、计算机科学与技术、电子与计算机工程
	28周岁以下，具有两年以上网络维护工作经验
	计算机相关知识、申论

	1063

	1
	主管会计
	全日制研究生
	会计学、会计
	32周岁以下，具有会计师以上职称；具有注册会计师证书的年龄放宽至35周岁。
	财务会计、申论

	1064

	2
	会   计
	全日制本科
	会计学、财务管理、审计学、财政学、金融学
	30周岁以下，具有会计师以上职称。
	财务会计、申论

	1065

	1
	园林绿化专干
	全日制本科
	林学类、环境设计
	28周岁以下，具有两年以上园林工作经验。
	公共基础知识、申论

	1066

	1
	规划建设专干
	全日制研究生
	城市规划、城市规划与设计（含风景园林规划与设计）
	32周岁以下,具有两年以上规划建设工作经验。
	公共基础知识、申论

	1067

	1
	旅游产业发展管理专干
	全日制研究生
	旅游管理、金融、金融学、产业经济学
	32周岁以下,具有两年以上旅游行业工作经验。
	公共基础知识、申论

	1068

	1
	安全工程专干
	全日制本科
	安全工程、环境科学与工程
	28周岁以下,具有两年以上安全工程工作经验。
	公共基础知识、申论

	1069

	1
	土木工程专干
	全日制研究生
	土建类
	32周岁以下,具有两年以上土建工作经验。
	建筑工程、申论

	1070

	1
	文保专干
	全日制研究生
	文物与博物馆、考古学及博物馆学
	32周岁以下
	公共基础知识、申论

	1071
	桔子洲景区管理处
	1
	会计
	全日制本科
	会计学、财务管理、审计学、财政学、金融学
	30周岁以下，具有会计师以上职称
	财务会计、申论

	1072

	1
	园林技术人员
	全日制本科
	林学类、环境设计
	28周岁以下，具有两年以上园林工作经验
	公共基础知识、申论

	1073

	1
	展馆馆员
	全日制本科
	历史学、文物与博物馆学、汉语言文学、秘书学
	28周岁以下，基层工作年限2年及以上。具有全日制研究生学历者年龄可放宽到32周岁。
	公共基础知识、申论

	1074
	麓山景区管理处
	1
	文史研究员
	全日制本科
	历史学、文物与博物馆学
	28周岁以下，具有两年及以上文史工作经验。
	公共基础知识、申论

	1075

	2
	计算机网络维护人员
	全日制本科
	电子信息工程、网络工程、计算机科学与技术、电子与计算机工程、信息工程
	28周岁以下；具有两年及以上计算机硬件维护和项目管理经验。
	计算机相关知识、申论

	1076

	1
	机械维修员
	全日制本科
	机械工程、机械设计制造及其自动化、机械电子工程专业
	28周岁以下
	公共基础知识、申论
	因该岗位需高空作业，限男性

	1077

	1
	园林技术人员
	全日制本科
	林学类、环境设计
	28周岁以下,具有两年以上园林工作经验
	公共基础知识、申论

	1078

	1
	会计
	全日制本科
	会计学、财务管理、审计学、财政学、金融学、
	30周岁以下，具有会计师及以上职称
	财务会计、申论

	合计

	80

PAGE
7